PAGE

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 И ТРАНСПОРТА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

____ _______2019 г.

                                              № ______
                                                                                                         Экз. №______

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности и транспорта Ульяновской области  от 25.02.2019 № 5-од
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства промышленности и транспорта Ульяновской области  от 25.02.2019 № 5-од «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области» изменение, изложив абзац третий пункта 3 в следующей редакции:
«на международные перевозки грузов.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                               Д.А.Вавилин